湖北迈亚股份有限公司

 1

证券代码：000971   证券简称：ST 迈亚   公告编号：2010-37 号

湖北迈亚股份有限公司业绩预告公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告类型：亏损

2．业绩预告情况表

（1）2010 年 1-9 月业绩预告情况表

项  目

本报告期

 2010 年 1 月 1 日——2010 年

9 月 30 日

上年同期

2009年 1月 1日—2009年

9 月 30 日
增减变动（%）

净利润 约-1,800 万元～-2,100 万元 -1,446.71 万元 -

基本每股收益 约-0.074 元～-0.086 元 -0.0595 元 -

（2）2010 年 7-9 月业绩预告情况表

项  目

本报告期

 2010 年 7 月 1 日——2010 年

9 月 30 日

上年同期

2009年 7月 1日—2009年

9 月 30 日
增减变动（%）

净利润 约 800 万元～1,100 万元 143.52 万元
增长:460%～

660%

基本每股收益 约 0.033 元～0.045 元  0.0059 元
增长:460%～

660%

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经公司注册会计师预审计。

                                                          湖北迈亚股份有限公司

 2

三、业绩变动原因说明

董事会关于业绩发生亏损的原因说明如下：

1．随着公司内部管理及市场拓展状况的逐步改善，公司在

2010 年前三季度主营业务收入约 14,000 万元，较去年同期有

较大幅度增长，但仍处于亏损状态；

2．2010 年 8 月，公司将已经决定退出经营的毛毯厂的厂房

及附属建筑物转让给大股东毛纺集团，该次交易构成了公司的关

联交易。本次资产转让所得款在扣除相关成本及税费后金额为

2,117 万元，计入公司当期损益；

3．上年同期，公司通过证券交易系统累计出售所持长江证

券股份有限公司股票 7,284,671股，出售股票交易在扣除成本及

相关税费后产生的利润为 76,818,361.43元。2010 年前三季度，

公司未处置所持长江证券股份有限公司股票。

四、其他相关说明

本次业绩预告的数据由公司财务部初步估算得出，具体财务

数据将在本公司 2010 年第三季度报告中详细披露。公司指定的

信息披露媒体为巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和《中国证

券报》，敬请投资者关注。

特此公告！

湖北迈亚股份有限公司董事会

二〇一〇年十月十一日